
UCHWAŁA NR / 530 / 2024 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia 2<a7 jBO/W / /\)/TmA^2024 

dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 
drogi na terenie Gminy Zagnańsk. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym / t.j. Dz. U. z 29 stycznia 2024 r., poz. 107/ w związku z art. 7 
ust. 1 i 2 oraz 7 a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z 06 marca 2024 r., poz. 320 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ i 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Zagnańsk w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych następującej drogi: 

1. Droga zlokalizowana w miejscowości Zagnańsk na działkach o numerach 
ewidencyjnych 403/2, 403/18,474/26 w obrębie geodezyjnym Zagnańsk. 
Początek drogi w km 0+000 rozpoczyna się w osi drogi powiatowej nr 1293T. 
Koniec drogi w km 0+148 przypada na skrzyżowaniu z drogą gminną Nr 
400026T Zagnańsk ul. Słoneczna II. 

§ 2  

Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 
Kielcach. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 



§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


